y MUNICIPALIDAD DE  MAR CHIQUITA, en el cual  la primera 
cede a la segunda el inmueble ubicado en la calle Hipólito Irigoyen 56 de Coronel Vidal 
por el término de 48 meses. --------------------------------------------------------------------------

ARTICULO  2°: RECONOCESE   la  deuda  de  pesos:  TRES  MIL  NOVECIENTOS 
SESENTA ($3960,00) que mantiene la  Comuna con TELEFÓNICA DE ARGENTINA 
S.A. en  concepto  de pago de gastos, parciales, del inmueble  ubicado  en la calle Hipólito 
Irigoyen N° 56 de Coronel Vidal,  según  Cláusula Novena del  Convenio 317 de fecha 
nueve  de  mayo  de  dos  mil  uno  (Periodo  2001/2002  $1.320.